
 

２０２１年５月 27 日 

株主の皆様へ 

 

 

第 5７期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）感染防止への対応について 

 

  拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

   2021 年 6 月 18 日（金）に当社、第 57 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による感染防止に向けた当社の対応について、 

下記のとおりご案内申し上げます。 

 株主の皆様のご理解並びにご協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  〈当社の対応について〉 

➢ 会場入り口等に消毒液を設置いたします。 

➢ 株主総会運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

➢ 座席間のスペースをあけて配置させていただきます。その関係で座席数が少な

くなっております。 

➢ お土産の配布は行いませんので、予めご承知おきください。 

 

  〈株主様へのお願い〉 

➢ 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健

康状態にご留意いただきますようお願いいたします。なお、ご高齢の方、基礎疾

患のある方、妊娠されている方、乳幼児をお連れの方等のうちワクチン未接種の

方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

➢ 株主総会の議決権行使につきましては、郵送またはインターネットによる方法

もございますので、そちらのご利用をぜひともお願い申し上げます。 

 

  〈ご来場される株主様へのお願い〉 

➢ マスク着用のうえ、ご来場いただきますようご協力をお願いいたします。会場に

マスクのご用意はいたしておりませんので、予めご承知おきください。 

➢ 会場受付にサーマルカメラを設置しておりますので、体温測定後、受付をお願い

します。なお体温３７度５分以上の方のご入場はご遠慮願います。 

➢ また会場入り口に設置しております消毒液をご利用のうえ、ご入場ください。 

➢ 株主ではない代理人および同伴の方など、株主さま以外の方は本株主総会にご

出席いただけません。 

   以上、ご理解ならびにご協力の程、宜しくお願いいたします。なお、今後の状況変化 

によりまして、上記内容を更新する場合もございますので、ご了承願います。 

 

以上 


